
 

 

Výbor spolku oznamuje, že bylo zakoupeno a do rybníku vysazeno omezené množství pstruha duhového. 

Z tohoto důvodu jsou dočasně doplněna pravidla lovu. 

 

 

PROVOZNÍ ŘÁD RYBNÍKU V LUKÁCH  

Dodatek pro rok 2023 

1. Lovná míra pstruha duhového není stanovena.  

2. Každý člen spolku si může ponechat max. 20 ks pstruha duhového. Osoba provádějící lov si může přisvojit 

v jednom dni maximálně 2 ks pstruha duhového. 

3. Ulovení pstruha duhového se zapíše na zadní stranu Přehledu o úlovcích. Na volné místo se zapíše datum 

ulovení a počet odnášených kusů (max 2ks/den). 

4. Ulovení a ponechání si pstruha duhového nemá vliv, na stanovený počet ponechaných ušlechtilých ryb 

viz Provozní řád. 

 

Body č. 1 – 19 Provozního řádu zůstávají v platnosti bez změny. 

 

V případě nejasností kontaktujte členy výboru spolku. 

 

Spolek Rybník v Lukách, z. s. 


